
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1751/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23 czerwca 2022r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 1259/2022 w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie 

bez tytułu prawnego z nieruchomości położonej przy ulicy Orzechowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w zw. z art.  146aa 

ust.1 pkt 1 ustawy  z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 

931, poz. 974, poz. 1137), art. 11 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), zarządzenia nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 

2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków  

(z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz art. 224-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509, poz. 2459) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1259/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

położonej przy ulicy Orzechowej w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 31.07.2022 r.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


